
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1203/zarzadzenie-nr-15-23

Zarządzenie nr 15/23

wydane przez Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka jako Kierownika Urzędu
z dnia 30.06.2023
zmieniające zarządz. w
spr.

wprowadzenia w Urzędzie Gminy Nowa Wieś Wielka Regulaminu
Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

Status obowiązujące

   Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń
socjalnych (Dz.U. z 2022 r. poz. 923 ze zm.) zarządzam, co następuje:

   § 1. W zarządzeniu Nr 4/18 Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie
wprowadzenia w Urzędzie Gminy Nowa Wieś Wielka Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń
Socjalnych, Znak:RO-I.120.4.2018, wprowadza się następujące zmiany:

 
1)     w § 9 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1)  wypoczynku  organizowanego  we  własnym  zakresie,  tzw.  wczasy  pod  gruszą,  w  związku  z
wypoczynkiem  trwającym  co  najmniej  14  kolejnych  dni  kalendarzowych,  dofinansowanie  do
wypoczynku może być przyznane nie częściej niż jeden raz w roku kalendarzowym,”,

 
2) załącznik do Regulaminu w wersji określonej zarządzeniem Nr 6/23 Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka
z dnia 27 marca 2023 r. - Wniosek  o przyznanie ulgowego świadczenia z  dofinansowaniem z zfśs w
Urzędzie Gminy Nowa Wieś Wielka pozostaje bez zmian.

 
   § 2. Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Gminy do zapoznania podległych
pracowników z niniejszym zarządzeniem.

 
   § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/1203/zarzadzenie-nr-15-23


Metryczka

Podmiot udostępniający: Wójt Gminy
Wytworzył: Wójt Gminy
Odpowiedzialny za treść: Wójt Gminy
Data wytworzenia: 30.06.2023
Opublikował w BIP: Małgorzata Ćwierdzińska
Data opublikowania: 08.08.2023 08:11
Liczba wyświetleń: 213


